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КОНАЧНА  РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

ЗА УПИС НА МАСТЕР СТУДИЈ ШКОЛСКЕ 2014/2015. 

– други уписни рок -
Дана, 24.09.2014. године, Универзитет у Источном Сарајеву расписао је конкурс за упис на други циклус студија – МАСТЕР СТУДИЈ. 
 На основу Одлуке Владе РС о броју редовних и ванредних студената који се уписују у прву годину првог циклуса студија и у прву годину другог циклуса студија у академској 2014/15. години број: 04/1-012-2-966/14 од 08.05.2014. године, и Одлуке о измјенама одлуке о броју редовних и ванредних студената који се уписују у прву годину првог циклуса студија и у прву годину другог циклуса студија у академској 2014/15. години број: 04/1-012-2-1672/14 од 18.07.2014. године, за Факултет пословне економије Бијељина, Универзитета у Источном Сарајеву, одобрен је упис укупно 90 студената на три студијска програма и то:  
1. Међународна економија (10 кандидата суфинансирање и 20 кандидата за ванредни студиј)   
2. Финансије, банкарство и осигурање (10 кандидата суфинансирање и 20 кандидата за ванредни студиј)
3. Дигитална економија (10 кандидата суфинансирање и 20 кандидата за ванредни студиј).
Дана, 27.10.2014. године одржан је пријемни испит за упис на мастер студиј у другом року коме је приступило 9, од укупно 9 пријављених кандидата.
Кандидати који нису остварили најмање 50% бодова на пријемном испиту не испуњавају услове за упис на мастер студије. 
Сходно томе, сљедећи кандидати не испуњавају услов за упис:

1. Цвијетић (Драган) Стефан, на пријемном испиту је остварио 30 бодова. 

Сљедећи кандидати испуњавају услове за упис:

Смјер Финансије, банкарство и осигурање
	Рб.
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Тест 1
	Бодови
пријемни
	Просјек
	Бодови
просјек
	УКУПНО

	1
	КРСМАНОВИЋ
	БРАНКО
	АЛЕКСАНДРА
	90
	18
	7.22
	57.76
	75.76

	2
	СИМИЋ
	АЛЕКСА
	ЈЕЛЕНА
	100
	20
	6.91
	55.28
	75.28

	3
	СТЕВАНОВИЋ
	ЈОВАН
	БОЈАНА
	100
	20
	6.83
	54.64
	74.64


Смјер Међународна економија
	Рб.
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Тест 1
	Бодови
пријемни
	Просјек
	Бодови
просјек
	УКУПНО

	1
	МАРКОВИЋ
	МИЛОРАД
	БИЉАНА
	70
	14
	7.56
	60.48
	74.48

	2
	ЛЕКИЋ
	ЦВИЈЕТИН
	СРЕЋКО
	80
	16
	7.31
	58.48
	74.48

	3
	МЕРИЋ
	ОСМАН
	ОМЕР
	70
	14
	7.36
	58.88
	72.88

	4
	МАЛИЋ
	МИЛОШ
	АЛЕКСАНДАР
	60
	12
	6.97
	55.76
	67.76

	5
	ЕРКИЋ
	РАДО
	САНДРА
	50
	10
	7.06
	56.48
	66.48


Упис кандидата траје до 31.10.2014. године.
Висина школарине за редовне студенте другог циклуса студија износи 880,00 КМ, док за ванредне студенте износи 1.500,00 КМ. 
Школарина за редовне студенте се плаћа у двије рате, прва приликом уписа зимског семестра, а друга приликом уписа љетњег семестра. 

Школарина за ванредне студенте се плаћа у три рате, прва приликом уписа, друга до краја априла, а трећа до пријаве испита за јунски рок.

Уколико студенти нису у могућности да своје обавезе измире у предвиђене двије, односно три рате, могу поднијети молбу декану Факултета за плаћање школарине у више рата, те у случају да молба буде одобрена, школарину могу плаћати у износима и роковима наведеним у молби.
Студенти који уписују студије на мастер студију дужни су уплатити:

- 2,5 КМ за осигурање од несретног случаја за читаву школску годину (важи само за редовне студенте другог циклуса студија),
- 40,00 КМ административну таксу, 
- 6,00 КМ за уписни материјал,
- 20,00 КМ за индекс.
- прву рату школарине.
Инструкције о уплати кандидати могу добити у благајни Факултета.
Кандидат за упис дужан је приложити сљедећа документа:
1. Двије фотографије (димензија 50 Х 60), као и фотографију у електронском облику,
2. Доказ о уплати, 
3. Извод из матичне књиге рођених,
4. Увјерење о држављанству, 
5. Оргинал или овјерену копију дипломе о завршеном I циклусу студија,
6. Увјерење о положеним испитима или овјерена копија додатка дипломи,
7. Наставни план и програм студија које је кандидат завршио (уколико је кандидат студирао на другом факултету),
8. Доказ о стечених 240 ECTS бодова (уколико је кандидат студирао на другом факултету);
Документе под редним бројем 3. – 8. кандидати су дужни доставити уколико исте нису приложили уз пријаву за полагање пријемног испита.

Од плаћања школарине ослобођени су редовни студенти:
· Студенти - дјеца погинулих и несталих бораца ВРС - до навршених 26 година живота,

· Студенти - дјеца ратних војних инвалида ВРС 1. и 2. Категорије - до навршених 26 година живота,

· Студенти - инвалиди ВРС од 1 - 5 категорије,

· Студенти са инвалидитетом,

· Студенти - дјеца без оба родитеља - до навршених 26 година живота.
50% трошкова од износа школарине уписа плаћају редовни студенти:

· Студенти - дјеца ратних војних инвалида ВРС од 3-6 категорије - до навршених 26 година живота.
Чланови Комисије:
1) Проф. др Миладин Јовичић, предсједник Комисије
________________________ 
2) Доц. др Срђан Лалић, члан

________________________ 
3) Мр Јелена Дамјановић, члан

________________________ 
4) Мр Весна Петровић, члан

________________________ 
5) Мр Звјездана Гавриловић, члан

________________________ 
6) Мр Сузана Елчић, члан

________________________ 
7) Борислав Дракул, мастер.

________________________ 
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